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Joensuun kaupunki on vuosittain solminut eri suurtapahtumien kanssa 
kumppanuussopimuksia. Suurtapahtumakumppanuuksilla tavoitellaan 
Joensuuhun tapahtumia, joilla on merkittäviä positiivisia vaikutuksia Joensuun 
aluetalouteen, jotka luovat yhteisöllisyyttä ja uusia osallistumisen mahdollisuuksia 
kävijöilleen ja jotka tukevat Joensuun kaupungin imagoa ja arvoja. 
Suurtapahtumakumppanuuden avulla voidaan myös synnyttää ja hakea uusia 
valtakunnallisia tai kansainvälisiä tapahtumia Joensuuhun.  
 
Käytännössä suurtapahtumakumppanuus tarkoittaa kaupungin harkinnanvaraista 
ja vastikkeellista tukea suurtapahtumalle. Kumppanuudesta laaditaan kirjallinen 
yhteistyösopimus, jossa sovitaan suurtapahtuman toteuttamisesta Joensuussa, 
sopimuksen vastikkeellisuudesta ja kaupungin näkyvyydestä tapahtuman 
kumppanina. 
 
Joensuun kaupunki on toiminut useana vuonna Valoparta Oy:n tuottaman Visual 
Festivalin suurtapahtumakumppanina. Valoparta Oy jätti tapahtumasta 
pientapahtumatuki hakemuksen toukokuun avoimessa pientapahtumatukihaussa 
22.4.2024. Ottaen huomioon tapahtuman aikaisempien vuosien 
suurtapahtumakumppanuuden, tapahtuman kokonaiskävijämäärän ja tapahtuman 
tuoman näkyvyyden, on esitetty pientapahtumatukihakemus syytä käsitellä 
suurtapahtumakumppanuutena kaupunginhallituksessa.    
 
Taustaa tapahtumasta: Visual Festival 28.11-1.12.2024  
  
Valoparta Oy järjestää jo vakiintuneen Visual Festivalin Joensuun Botaniassa 
28.11.-1.12.2024.  Festivaali on uniikki visuaalisen taiteen tapahtuma, joka on 
vuosittain tuonut kaupungille merkittävästi medianäkyvyyttä. Tapahtumassa on 
käynyt taiteilijoita 17 eri maasta. Vastaavaa tapahtumaa ei ole muualla Suomessa. 
Tapahtuma kerää noin 10 000 kävijää. Valoparta Oy esittää kaupungille 15.000 
euron arvoista kumppanuutta.  
 
Ottaen huomioon aikaisempien vuosien suurtapahtumakumppanuudet sekä näihin 
varatut määrärahat, voidaan suurtapahtumakumppanuuden solmimista Valoparta 
Oy:n Visual Festivalin kanssa pitää perusteltuna. Kustannukset kohdistetaan 
kustannuspaikalle 1251. 
 
Oheismateriaalina Valoparta Oy:n pientapahtumatukihakemus ja liitteenä 
suurtapahtumakumppanuuden sopimusluonnos, jotka ovat luettavissa 
sähköisessä kokouksessa. 
 
Valmistelija: Markkinointijohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
• hyväksyä Valoparta Oy:n suurtapahtumakumppanuuden vuodelle 2024 

pientapahtumatukihakemuksen mukaisesti, 
• valtuuttaa markkinointijohtajan laatimaan ja allekirjoittamaan kirjallisen 

suurtapahtumakumppanuussopimuksen ja 
• kohdistaa kustannukset kustannuspaikalle 1251 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 


